[image: Graphic1]

Министерство физической культуры и спорта
Забайкальского края

ПРИКАЗ

	30 апреля 2015 года

	№
	62-2к

г. Чита

Об утверждении плана мероприятий по соблюдению Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края

	В соответствии с поручением Губернатора Забайкальского края К.К.Ильковского от 22 апреля 2015 года № ПП-15-15

приказываю:

	1. Утвердить план мероприятий по соблюдению Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края (прилагается).
2. Государственным гражданским служащим Министерства принять к исполнению мероприятия плана согласно установленным срокам.
3. Мкртычяну А.Э. – ведущему консультанту Министерства в срок до 26 ноября 2015 года представить в контрольное управление Губернатора Забайкальского края информацию о выполнении плана мероприятий по соблюдению Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих и клиентоориентированности деятельности Министерства с предложениями по совершенствованию данного направления работы.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр	Р.В.Ларионов

Метешов С.П.
[bookmark: _GoBack]
image1.emf